

## SEKRETARIS MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA

JL. MEDAN MERDEKA UTARA NO. 9-13, JAKARTA 10110 - TROMOL POS NO. 1020 Telepon: (021) 3843348, 3810350, 3454546 / Fax: (021) 3453553, 3454546

Nomor

: 95/SEK/HM.01.1/1/2023

Jakarta, 24 Januari 2022

Hal

: Ralat Surat Undangan Nomor

63/SEK/HM.01.1/1/2023 Tanggal

16 Januari 2023

## Yth.

- 1. Para Ketua dan Wakil Ketua Pengadilan Tingkat Banding
- 2. Para Panitera dan Sekretaris Pengadilan Tingkat Banding
- 3. Para Ketua dan Wakil Ketua Pengadilan Tingkat Pertama
- 4. Para Panitera dan Sekretaris Pengadilan Tingkat Pertama Pada Empat Lingkungan Peradilan

Di -

Seluruh Indonesia

Menyusuli Surat Undangan Nomor 63/SEK/HM.01.1/1/2023 Tanggal 16 Januari 2023 Perihal sebagaimana pokok surat, dengan ini diberitahukan bahwa, Pakaian untuk pelaksanaan kegiatan Peresmian Renovasi Gedung Mahkamah Agung, Rumah Jabatan Eselon I, Eselon II, Rumah Susun Negara Grha Mahkamah Agung, Gudang Arsip Pulomas, dan Renovasi Pengadilan Tingkat Pertama serta Pembangunan Gedung Baru Pengadilan Wilayah Sulawesi Utara oleh Ketua Mahkamah Agung secara virtual yang semula "Pria memakai PSL, untuk wanita menyesuaikan" diralat menjadi "Memakai Batik".

Demikian untuk menjadi perhatian dan dilaksanakan. Atas perhatiannya disampaikan terima kasih.

Sekretaris Mahkamah Agung Republik Indonesia,



Prof. Dr. H. Hasbi Hasan, S.H., M.H..

## Tembusan:

- 1. YM. Ketua Mahkamah Agung;
- 2. YM. Wakil Ketua Mahkamah Agung Bidang Yudisial;
- 3. YM. Wakil Ketua Mahkamah Agung Bidang Non Yudisial.